AUGUSTINE, Saint (*continued*).

Pfalms contra partem Donati	1
Contra epistolam Parmeniani, libri tres	15
De baptismo contra Donatistas, libri vii.	103
Contra litteras Petilian, Donatistæ, Cirtenfis episcopi, libri iii.	265
Epistola ad Catholicos contra Donatistas, vulgo de unitate Ecclesiæ, liber i.	427
Contra Cresconium Grammaticum Donatistam, lib. iv.	493
De unico baptismo contra Petilianum	663
Breviculus collationis cum Donatistis	685
Post collationem ad Donatistas, liber i.	729
Sermo ad Cæsarensis Ecclesiæ plebem, Emerito præsentis habitus	773
De gestis cum Emerito, liber i.	783
Contra Gaudentium, Donatistam episcopum, libri ii.	795
Sermo de Ruficiano, subdiacono, à Donatistis rebaptizato et in diaconum ordinato, 851. Index, &c.	857

Vol. 13. Bassani, 1797.

Opuscula polemica contra Pelagianos,—	
Præfatio, &c.	iii—cviii
De peccatorum meritis et remissione, et de baptismo parvulorum ad Marcellinum, libri iii.	1
De spiritu et littera, ad eundem, liber i.	105
De natura et gratia, contra Pelagium, ad Timasium et Jacobum, liber i.	157
De perfectione justitiæ hominis, epistola, seu liber ad Eutropium et Paulum	207
De gestis Pelagii, ad Aurelium, liber i.	237
De gratia Christi, contra Pelagium	285
De peccato originali, contra Pelagium, ad Albinam, &c.	315
De nuptiis et concupiscentia ad Valerium, libri ii.	347
De anima et ejus origine, contra Vincentium Victorem, libri iv.	419
Contra duas epistolas Pelagianorum, libri ad Bonifacium quatuor	511
Contra Julianum hæresis Pelagianæ defensore, lib. vi.	615

Vol. 14. Bassani, 1797.

Contra Pelagianos,—	
De gratia et libero arbitrio ad Valentinum, et cum illo monachos Adumentinos, liber i.	881
De correptione et gratia ad eundem, liber i.	921
De prædestinatione sanctorum, ad Prosperum et Hilarium liber	979
De dono perseverantiæ, ad eundem, liber	1019
Contra secundam Juliani responsionem, imperfectum opus, sex libros complectens	1077
Syllabus codicum	1713
Index in tomum xiii et xiv.	1775

Vol. 15. Bassani, 1797.

Præfatio generalis in novissimam operum editionem	iii—xix
Vita S. Augustini, ex ejus potissimum scriptis concinnata, libri viii.	1
Vita S. Augustini, auctore Possidio, Calamensis episcopo, ipsius discipulo	755
Indiculus librorum S. Augustini, editus cura Possidii	793
Elenchus capitum vitæ S. Augustini	823

Vol. 16. Bassani, 1797.

Appendix, opera spuria.

De grammatica liber	2
Principia dialecticæ [&c.]	38
Ælredi Rhievallensis in Anglia abbatis, de vita eremitica	103
Ad Bonifacium et contra epistolæ breviores sexdecim	135
Pelagii ad Demetriadem epistola	142
De laudibus Hieronymi	174
Altercatio cum Pascencio	225
De mirabilibus S. Scripturæ libri tres	239
Alcuinus de benedictionibus Jacob patriarchæ	309
Quæstiones Veteris et Novi Testamenti	317
“Multi hoc opus adjudicant Hilario, Diacono.” P. xiii	
Expositio in Apocalypsum	617
Sermones cccxvii.: de scripturis V. et N. Test., de tempore, de sanctis, et de diversis	671